



تاریخ

۱۶

مهر

۱۳۹۹

چهارشنبه

روزنامه

## پیامبر گرامی اسلام(ص):

**پُراج‌ترین مردم کسی است که آن‌چه را که به او مربوط نیست رها کند**

نهج الفصاحه ص ۶۸ ح ۳۵۵

صفحه

۷

شماره

۲۹۱۰

سال

بیست‌وششم

## ورزشی



بهتاش فریبا:

## وزیر ورزش ۱۰ میلیارد از آذری جهرمی برای استقلال گرفت؛ به جای طلب شفر جای دیگری خرج شد

بهتاش فریبا تأکید کرد پیشکسوت حق دخالت در امور باشگاه را ندارد و فقط باید تجربیاتش را در اختیار سرمربی قرار دهد. بهتاش فریبا درباره جلسه پیشکسوتان استقلال با مسعود سلطانی فر، صحبت کرد. بهتاش فریبا درباره جلسه جمعی از پیشکسوتان تیم استقلال با مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، به ستیمن گفت: از رفتن نزد وزیر هدف داشتم. در جلسه‌ای که با پیشکسوتان داشتم، قرار شد درباره رفتن پیش وزیر هماهنگی‌هایی لازم را انجام دهیم. خوشبختانه قبل از این که هماهنگی‌های لازم را انجام دهیم، فریبا از طرف خود وزیر دعوت شدیم. فریبا افزود: پیش از اینکه وارد جلسه شوم، خودمان جلسه‌ای برگزار کردیم که مقابل وزیر چه صحبت‌هایی انجام دهیم و هر کسی چه چیزی بگوید. در این جلسه، نصرالله عبداللهی، پرویز مظلومی، علی چبازی و ... به نوبت صحبت کردند. اشکالاتی که در بحث مدیرعامل، هیئت مدیره و عدم تشکیل کمیته فنی بود را مطرح کردیم. این سؤال را پرسیدیم که وقتی استقلال سرمربی ندارد چه کسانی بازیکنان جدید را انتخاب کرده‌اند؟ پیشکسوت تیم استقلال گفت: ما دو خواسته داشتیم، نخست این که از یکی دو نفر از پیشکسوتان در هیئت مدیره استقلال استفاده شود. دوم این که کمیته هیئت‌های انتخاب شود. تیم‌های مطرح دنیا مثل بایرن مونیخ، رئال مادرید و ...

سومربی تیم هندبال شاملی کازرون:

## سه بازیکن جدید به خدمت گرفتیم

وی اضافه کرد: پس از کسب نایب قهرمانی جواز صعود به مسابقات جام باشگاه‌های آسیا را بدست آوردیم که باید برای حضور در این رقابت‌های مهم برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم تا بتوانیم از حیثیت هندبال ایران و فارس دفاع کنیم. به گزارش ایرنا، تیم‌های بانوان و آقایان شهید شاملی کازرون به همراه تیم شیشه و بلور فیروزآباد نمایندگان فارس در فصل جدید لیگ برتر کشور هستند. فصل جدید مسابقات لیگ برتر آقایان از بیست و هشتم شهریورماه و همچنین مسابقات لیگ برتر بانوان از چهارم مهرماه ۹۹ آغاز می‌شود. مسابقات هندبال مردان جام باشگاه‌های آسیا قرار است اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ در شهر جده عربستان برگزار شود. مسابقات هندبال بانوان جام باشگاه‌های آسیا آذرماه ۹۹ به میزبانی شهر آلماتی قزاقستان بدون هیچ نماینده‌ای از ایران برگزار می‌شود. تیم هندبال شهید چمران لارستان که دیگر نامی از آن باقی نمانده است ۲ بار در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا شرکت کرد و نتایج خوبی هم گرفت و این امیدواری وجود دارد که تیم شهید شاملی کازرون، در ادامه کار به سرنوشت تیم شهید چمران لارستان که بنا به دلایل مالی کناره گیری کرد، دچار نشود.



سومربی تیم هندبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون اعلام کرد: برای فصل جدید مسابقات لیگ هندبال برتر آقایان کشور سه بازیکن جدید به خدمت گرفته‌ایم. امین رهسپار در حاشیه آغاز تمرین این تیم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از آنجا که تیم ما در لیگ گذشته نایب قهرمان شد سعی کردیم هشتاد در صد ترکیب تیم را حفظ کنیم.

راه برای نظارت باز شد؛

## صندوق حمایت از قهرمانان ورزش در فهرست فدراسیون‌ها قرار گرفت!

صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش طبق قانون جدید وزارت ورزش از این پس همچون فدراسیون‌های ورزشی به عنوان یک نهاد عمومی غیردولتی فعالیت خواهد داشت. به گزارش خبرنگار مهر، صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش سال ۱۳۸۳ به موجب قانون برنامه توسعه و با تصویب هیئت وزیران تحت نظارت سازمان تربیت بدنی وقت تشکیل و آغاز و به کار کرد. بعد از ادغام سازمان تربیت بدنی با سازمان ملی جوانان و تشکیل وزارت ورزش، این صندوق با هدف جذب کمک‌های مالی به‌منظور حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش به فعالیت‌های خود به عنوان زیرمجموعه این وزارتخانه ادامه داد. تا به امروز صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش به صورت هیئت امنای اداره می‌شد. حالا بعد از ۱۶ سال و طبق قانون

## خوزستان میزبان مسابقات کشوری هنرهای

### رزمی سواره شد



### برگزاری مسابقات کورس سوارکاری در اهواز

رئیس هیئت سوارکاری خوزستان از برگزاری مسابقات کشوری هنرهای رزمی سواره در شهرستان شوشتر خبر داد. حسین برون در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: دومین دوره رقابت‌های آنلاین هنرهای رزمی سواره قهرمانی کشور در هشت کورس زمستانه کشور در هشت هفته آن هم بدون حضور تماشاگر و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در پیست سوارکاری اهواز خواهیم بود. برون ادامه داد: هر ساله این پیکارها با شور و هیجان خاصی برگزار می‌شود و استقبال بسیار خوبی از مسابقات به عمل می‌آید. خوزستان با داشتن بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ رأس اسب اصیل در سوارکاری کشور به شمار می‌رود. وی در ادامه به برگزاری مسابقات کشوری زیبایی اسب اصیل عرب در شهرستان شوشتر اشاره کرد و گفت: این مسابقات نیز بدون حضور تماشاگر و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اواخر آذرماه سال جاری در شهرستان شوشتر که یکی از قطب‌های پرورش اسب عرب خالص برتر این پیکارها مشخص می‌شود. ایرانی در کشور است برگزار می‌شود.

وی گفت: بقات به دلیل اینکه این مسابقات با لباس‌های محلی مختلف برگزار می‌شود، بسیار جذاب و دیدنی است و با توجه به قابلیت‌های موجود در سوارکاری خوزستان، با موافقت فدراسیون برای دومین بار در استان شاهد برگزاری مسابقات هنرهای رزمی سواره هستیم. رئیس هیئت سوارکاری خوزستان عنوان کرد: در این مسابقات سوارکاران باید در رشته‌های کمانگیری روی اسب، نیزه و شمشیر ویدئوهای خود را برای هیئت استان ارسال کنند و پس از داوری نفرات برتر این پیکارها مشخص می‌شود.

# واداث



## دختری که به عقد مردی ۶۰ ساله در آمد

عشق پوشالی

با آن که کامبیز ۳۶ سال از من بزرگ‌تر بود اما چنان شیفته محبت‌هایش شدم که دیگر جز او به چیزی نمی‌اندیشیدم. عشق آن مرد ۶۰ ساله در بند بند وجود موج می‌زد تا این که دو سال قبل به طور غیررسمی به عقد او درآمدم و ناگهان چشم باز کردم که ... به گزارش کارگر آنلاین، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۲۴ ساله‌ای است که مضطرب و نگران قدم به اتاق مددکاری اجتماعی کلانتری گذاشته بود. این دختر جوان که ادعا می‌کرد با یک عشق هیجانی و پوشالی آینده‌اش را به تباهی کشانده است، درباره قصه پر فراز و نشیب زندگی‌اش به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: در مقطع ابتدایی تحصیل می‌کردم که از حرف‌های هم‌کلاسی‌هایم فهمیدم پدرم معتاد است. او و مادرم همواره در جنگ و جدال بودند تا جایی که این کشمکش و درگیری‌ها با شکستن ظرف‌ها و لوازم خانه به پایان می‌رسید. من و برادرم نیز از ترس به گوشه اتاق می‌خیزدیم و شاهد انواع ناسزاها و فحاشی‌ها بودیم. بالاخره در کشاکش همین قهر و آشتی‌ها یک روز به طور ناگهانی و توافقی از هم جدا شدیم. مادرم سرپرستی من و برادرم را پذیرفت و با پول اندکی که از درآمد کارگری‌اش پس انداز کرده بود، با اجاره یک منزل در حاشیه شهر ما را زیر بال و پرش گرفت. اگرچه به سختی کار می‌کرد اما باز هم نمی‌توانست مخارج زندگی را تأمین کند. خلاصه در حالی که به سن جوانی رسیده بودم مجبور شدم برای تأمین هزینه‌های زندگی، من هم در منازل مردم کار کنم. با این حال همیشه احساس تنهایی می‌کردم و به دنبال یک محبت گرم شده می‌گشتم. در این میان، یک روز که برای انجام امور نظافتی زنی به محله بالای شهر رفته بودم، ژینوس بسیار از کارم ابراز رضایت کرد و از من خواست هر جمعه برای نظافت هفتگی به منزلش بروم تا این که بعد از چند بار رفت و آمد، شوهر ژینوس دستمزدی بیش از حد تصورم به من داد و سرگذشتم را جویا شد. این گونه بود که من سفره دلم را گشودم و سیر تا پیاز تنهایی‌ام را برایش شرح دادم. با آن که کامبیز از پدرم هم بزرگ‌تر بود اما همه مشکلاتم را پیگیری می‌کرد و برای رفع آن‌ها می‌کوشید. احساس می‌کردم مرا مانند دخترش دوست دارد به‌طوری که جملات محبت آمیزش تا اعماق وجودم رخنه می‌کرد. او سیم کارت و گوشی برایم خرید و دو میلیون تومان وجه نقد هم به حسابم واریز کرد. در حالی که احساس می‌کردم تعلق خاطر من به او رنگ و بوی دیگری گرفته است، از من خواست دیگر برای نظافت به منزلشان نروم و در صورت نیاز خودم با من تماس می‌گیرد. حس عجیبی داشتم. انگار تازه متولد شده بودم و یک عشق شیرین را تجربه می‌کردم. بالاخره در یکی از دیدارهای پنهانی ما، کامبیز از من خواست صیغه محرمیت بین ما جاری شود. او وعده داد صد سکه بهار آزادی به عنوان مهریه به من می‌پردازد ولی این عقد غیررسمی در هیچ جا ثبت نشد و هیچ کس هم شاهد این ماجرا نبود. کامبیز خانهای کوچک برایم اجاره کرد و من هم بدون اطلاع خانواده‌ام برای زندگی مشترک به آن خانه رفتم. بعد از دو سال، زمانی که آن شور و هیجان دوران جوانی رو به سردی گذاشت، اختلافات من و کامبیز هم شدت گرفت. او که مردی با اعتبار بود و نمی‌خواست کسی متوجه ازدواج پنهانی‌اش شود، تصمیم به قطع رابطه با من گرفت. از سوی دیگر وقتی فهمید همسرش به بیماری صعب‌العلاج دچار شده است، عذاب وجدان رهایش نمی‌کرد و بسیار عصبی شده بود. من هم که دیگر از این وضع خسته شده بودم، در حالی این رابطه را تمام کردم که همه چیزم را از دست دادم و ...

مرگ عجیب پسر جوان

## برق گرفتگی با شارژر موبایل در هنگام خواب



پسر ۳۲ ساله دانشجوی به‌عجیب‌ترین شکل جانم را از دست داد. به گزارش همشهری آنلاین، ساعت ۱۸ یکشنبه به قاضی مصطفی واحدی، کشیک جنایی تهران خبر رسید که پسری جوان به طرز مشکوکی جانم را از دست داده است. با دستور قاضی، گروهی از کارآگاهان تحقیقات خود را برای کشف اسرار مرگ پسر جوان آغاز کردند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که پسر ۳۲ ساله دانشجوی بوده و به دلیل برق‌گرفتگی جانم را از دست داده است. مادر این پسر درخصوص جزئیات حادثه عجیب و تلخی که برای پسرش رخ داده بود به پلیس گفت: پسرم روز حادثه به باشگاه رفته بود تا ورزش کند. ظهیر بود که به خانه برگشت و چون خسته بود به اتاقش رفت تا کمی استراحت کند. به من گفت یک ساعتی می‌خوابد و بعد از من خواست برایش عصرانه آماده کرده و بیدارش کنم. وی ادامه داد: عصرانه را آماده کردم و صدایش زدم تا بیدار شود اما جوابم را نداد. به داخل اتاقش رفتم و با صحنه هولناکی روبرو شدم. پسرم دچار برق‌گرفتگی شده بود و فوراً اورژانس را خبر کردم.

## کلاهبرداری با سربرگ نظامی

### در تهران



با تلاش مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت اعضای باندی که با غصب عناوین یک ارگان نظامی اقدام به خرید و فروش ماشین‌های داخل و خارجی می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از میزان، در هفته گذشته خبری در خصوص فعالیت غیرقانونی شرکتی که با جعل عنوان یک سازمان نظامی و استفاده از سربرگ‌های آن اقدام به خرید و فروش خودرو خارجی و داخلی می‌کرد، دریافت شد، مأموران بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار داده و پس از انجام تحقیقات و پایش‌های اطلاعاتی اعضای این باند را شناسایی کردند. با ارسال مستندات مربوطه به مراجع قضایی و اخذ دستور در بامداد روز دوازدهم مهرماه اکیبی از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی به آدرس اعلامی در حوالی خیابان جلال آل احمد اعزام و موفق به دستگیری دو نفر از اعضای اصلی

## کشف بیش از ۳۱ هزار عدد ماسک قاچاق

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۳۱ هزار و ۸۰۰ عدد ماسک قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۷ میلیون ریال در بازرسی از سواری پژو ۴۰۵ خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای مقابله با قاچاق کالاهای سلامت محور، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ جوکار با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۳۱ هزار و ۸۰۰ عدد انواع ماسک خارجی قاچاق کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را یک میلیارد و هفده میلیون ریال برآورد کرده‌اند. فرمانده انتظامی فیروزآباد با اشاره به اینکه در این خصوص راننده دستگیر شد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

## اخاذی از دختران جوان با وعده بازیگر شدن

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی مردی ۳۴ ساله در شهرستان فسا که با ایجاد صفحه اینستاگرامی و وعده نقش‌های کلیدی در کنار بازیگران معروف از دختران جوان، ۳۵۰ میلیون ریال اخاذی می‌کرد خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه خانمی جوان به پلیس فتا مبنی بر اینکه در اینستاگرام با صفحه آموزش و جذب بازیگری آشنا شده و پس از مدتی با وعده‌های مختلف از قبیل نقش‌های کلیدی در کنار بازیگران معروف از وی اخاذی شده است که موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اظهارات شاکی و بررسی‌های لازم مشخص شد متهم با ورود به شبکه‌های اجتماعی و سوء استفاده از احساسات دختران جوان، خود را کارگردان معرفی و با استفاده از همین موضوع، اقدام به اخاذی از آنان می‌کرده است.

سرهنگ سلیمانی ادامه داد: با بررسی‌های فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، متهم به هویت معلوم در شهرستان فسا مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. این مقام سایبری گفت: با بررسی‌های تکمیلی و ادله‌های دیجیتالی مشخص شد متهم به همین شگردها از ۳۰ دختر جوان، مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال اخاذی کرده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: یکی از مضللات کنونی جامعه ما حفظ حریم خصوصی افراد است که به اشکال مختلف توسط سوجدوان و کلاهبرداران نادیده گرفته شده و با سوءاستفاده از مصادیق مختلف، از قربانیان اخاذی و متک حیثیت می‌شود. وی با بیان اینکه برخی افراد تمایل دارند که مورد توجه دیگران قرار بگیرند، افزود: سوجدوان و کلاهبرداران از طعمه‌های خود می‌خواهند که تن به خواسته‌های شیطانی آن‌ها داده و اگر این کار را انجام ندهند، اقدام به انتشار تصاویر خصوصی طعمه‌ها در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی می‌کنند.